
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

De besloten vennootschap C.G.H. van Iwaarden Beheer B.V. 13-06-2018
 16

De besloten vennootschap C.G.H. van Iwaarden Beheer B.V.
Keeren 31
1624 NB  HOORN

13-06-2018
 16

Beheeractiviteiten (bron: uittreksel Kamer van Koophandel) 13-06-2018
 16

0 13-06-2018
 16

Verslagnummer 16
Datum verslag 13-06-2018
Insolventienummer F.14/11/223
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012322:F003
Datum uitspraak 12-07-2011

R-C mr. M. Wouters
Curator mr. A.H.J. Dunselman



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 486.506,25

13-06-2018
 16

van
8-12-2017

t/m
13-6-2018

13-06-2018
 16

Verslagperiode Bestede uren

16 15,35 uur

totaal 15,35 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

2. Personeel

Personeelsleden

Afgewikkeld.

13-06-2018
 16

Personeelsleden

Afgewikkeld.

13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

3. Activa

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Aandelenbelang in Idrie N.V.:
Op 20 april 2018 zijn de door C.G.H. van Iwaarden Beheer B.V. gehouden 
aandelen in Idrie N.V. geleverd aan de heer J.M.G Iemants voor een bedrag 
van € 1,--. Op dezelfde dag is onroerend in een project in Baarle Hertog 
verkocht door Heddes Bouw B.V. aan Immo Julliette GVC (een 
dochtervennootschap van Idrie N.V. onder instandhouding van op het 
onroerend goed rustende hypothecaire inschrijvingen en onder verrekening 
van schulden waarna, inclusief rente, een bedrag ter zake van de koopsom 
op de faillissementsrekening van Heddes Bouw B.V. is overgemaakt van € 
35.613,--. Ten aanzien van deze koopsom dient nog een verrekening plaats 
te vinden met C.G.H. van Iwaarden Beheer B.V.

13-06-2018
 16



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

5. Bank/Zekerheden

Afgewikkeld.
13-06-2018

 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Euler Hermes Nederland heeft een pandrecht op het door de heer C.G.H. van 
Iwaarden betaalde bedrag van € 75.000,-- in verband met een rekening-
courantpositie. In verband met een termijnstelling ex artikel 58 lid 1 Fw zal de 
afw ikkeling van dit pandrecht via de boedel lopen.

13-06-2018
 16

Zie onder 5.3. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16



5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld.
13-06-2018

 16



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Doorstarten onderneming

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld.
13-06-2018

 16

Afgewikkeld.
13-06-2018

 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Afgewikkeld.

13-06-2018
 16

7.6 Paulianeus handelen

Afgewikkeld.

13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16

Afgewikkeld. 13-06-2018
 16



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 75.000,00 13-06-2018
 16

8 13-06-2018
 16

€ 7.772.580,53 13-06-2018
 16

Na betaling van boedelkosten respectievelijk de vordering van een 
preferente crediteur resteert een saldo, waaruit concurrente crediteuren een 
uitkering tot een beperkt percentage kunnen verwachten. Er zal een 
verificatievergadering plaatsvinden opdat de ingediende vorderingen kunnen 
worden geverifieerd.

13-06-2018
 16



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

N.v.t. 13-06-2018
 16

N.v.t. 13-06-2018
 16

N.v.t. 13-06-2018
 16

10. Overig

In het kader van de afw ikkeling van het faillissement zal er een 
verificatievergadering moeten worden gehouden, waarna kan worden 
overgegaan tot uitdeling.

13-06-2018
 16

Op korte termijn. 13-06-2018
 16

13-12-2018 13-06-2018 
 16



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


